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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Stemningsbillede fra Hvissinge Kulturcenters fisketur  
(indsendt af Ernst Iversen)  
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Ejerboliger. 

Regeringen arbejder med at lave mere retfærdige regler for ejen-
domsvurderinger, hvilket tilsyneladende er stærkt tiltrængt. 

I den forbindelse vil man udstede en garanti for at  ingen bliver tvun-
get til at forlade deres ejerbolig på grund af forhøjede skatter. Dette 
lyder fornuftigt. Vi som samfund kan ikke have nogen interesse i at 
folk må forlade hus og hjem. 

 

Lejeboliger. 

Helt anderledes ser det ud i den almene sektor.. Den 25. november 
2015 skrev Berlingske Politiko: 
”Tusindvis af landets ældre, der har folkepensionen som eneste indkomst, 
risikerer at blive ramt hårdt af den boligydelsespakke, partierne i blå blok 
har med på finansloven for 2016. 

Et skøn fra Ældre Sagen viser, at mellem 150.000 og 175.000 pensionister 
risikerer at blive ramt af pakken, der blandt andet indeholder en regule-
ring af satserne for boligydelse. Og det går især ud over de ældre, der har 
den laveste indkomst, at boligstøtten bliver reduceret. Ifølge Ældre Sagen 
vil en nyindflyttet beboer i en plejebolig, der har folkepension som eneste 
indkomst, og som har en husleje på 7.000 kroner om måneden, miste 7.000 
kroner om året i boligydelse fra 2021. En pensionist med en husleje på 
8.000 kroner vil miste 16.000 kroner om året i boligydelse, viser beregnin-
gerne. 
Jo højere boligudgift du har, desto hårdere bliver du ramt. Regeringens 
forslag vil gå hårdt ud over pensionister med høje huslejer og lav indkomst 
- og især dem i plejeboliger,« siger underdirektør i Ældre Sagen Michael 
Teit Nielsen i en skriftlig kommentar. ” 
 
Hvorfor skal folk som sidder i ejerbolig hjælpes, mens de som bor i lejebolig 
skal straffes? Kontanthjælpsloftet vurderes at tvinge mange kontanthjælps-
modtagere på gaden. Opfordringen til de udsatte lejere er at flytte i en billi-
gere bolig, men ifølge boligselskaberne er der næsten ingen billige lejeboli-
ger. Kunne man ikke med ligeså god ret sige til boligejere, som kan få svært 
ved at betale for deres bolig at de må købe en billigere bolig? Men så enkelt 
er det ikke. 
Er det ikke en ommer? 
 

Redaktionen  
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Så har vi afholdt vores første besty-
relsesmøde, efter vores afdelingsmø-
de, og her konstituerede vi på ny 
bestyrelsen. Peter Madsen blev gen-
valgt som formand og Bitten Matthi-
esen fortsætter som næstformand. 
Käte Gryberg fortsætter som kasse-
rer.  

Vi glæder os til at fortsætte med de 
opgaver, som vi har i afdelingen. En 
af disse er, at vi skal have nye vaske-
maskiner. Vi har haft indhentet to 
tilbud, og vi har vi har valgt vaske-
maskiner fra Miele. Der vil blive op-
sat 6 maskiner samt en ny strygerul-
le. Vi vil i samme moment også be-
nytte muligheden for at få malet va-
skeriet, så det kommer til at stå lidt 
pænere end det gør i dag. I vil selv-
følgelig blive informeret i god tid, 
før vi går i gang, så I for chancen for 
at få vasket, da vi må forvente at det 
vil tage nogle dage at få etableret de 
nye maskiner. 

Lige nu har Glostrup Boligselskab 
også i gang sat en undersøgelse af et 
af trappetårnene, så vi kan finde ud 
af, hvor meget der skal laves ved 
dem. De har skilt trappetårnet ad i 
nr. 1, og er nu i gang med at se på, 
hvordan de kan istandsættes inden 
for de økonomiske rammer som vi 
har. 

Som mange sikkert også har bemær-
ket, så har der også gået nogle malere 
rundt i bebyggelsen, og malet træ-
værket ved trappeopgangene. Planen 
er selvfølgelig at alt træværket ved 
vores indgange skal males, samt det 
træværk som er monteret på vores 
altaner.  

Husk nu, I altid er velkomne til at 
besøge os i vores afdelingslokaler 
hver den første mandag i måneden.  

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    
    

Kære læser 
 

Afdelingsmøde 2016 

Mandag d. 19. september blev der 
afholdt afdelingsmøde i beboerhuset 
Granskoven. 

Der var et godt fremmøde og under-
vejs havde vi nogle interessante de-
batter. Driften gennemgik budgettet 
for 2017, som derefter blev vedtaget.  

 
Ny bestyrelse 

Da den tidligere formand Lars Wen-
gel, bestyrelsesmedlem Karoline 
Wengel og de to suppleanter trådte 
ud af bestyrelsen, skulle der vælges 
en ny formand, et bestyrelsesmedlem 
og to suppleanter. 
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Stine Andersen (undertegnet) blev 
valgt som ny formand, Sonja Hart-
mann som nyt bestyrelsesmedlem 
og Henrik Frandsen og Inger-
Magrethe Munkerup som supplean-
ter. 

Med en ny bestyrelse kommer der 
også nye tiltag.  

Et af dem er, at der vil blive oprettet 
en Facebook gruppe, hvor man vil 
have mulighed for at skrive indbyr-
des, om både stort og småt fx. hvis 
man ser en løs hund eller man vil 
købe/sælge noget. Det vil også være 
her, hvor referater bliver lagt ud og 
man kan skrive ris og/eller ros til 
bestyrelsen eller forslag til noget nyt 
eller ændringer i nuværende regler. 

Siden kommer til at hedde: Gransko-
ven/Egeskoven afd. 30.  

 
Generelt 

Der er fortsat problemer med gen-
nemstrøms-vandvarmerne  .      
(redanerne) i rækkehusene. Der ar-
bejdes fortsat på at finde en løsning 
på problemet. 

Der er nu foretaget 5 års gennem-
gang af vinduerne og samtidigt taget 
billeder af badeværelserne.  

Resultatet af dette skal gennemgås af 
driften, som derefter vil forelægge 
det for bestyrelsen til videre behand-
ling. Efterfølgende vil der blive ind-
kaldt til ekstraordinært beboermøde, 
hvor det burde ligge fast, hvad der 
skal gøres og hvordan det skal finan-
sieres fremadrettet.  

Beboerne vil blive indkaldt inden 
årets udgang. 

Der arbejdes på skilte til montering 
ved monsun-gyngen. Ligeså snart de 
er blevet sat op, vil monsun-gyngen 
komme op igen. Der vil være en vej-
ledning i, hvordan gyngen skal bru-
ges korrekt. Det skal pointeres, at det 
fortsat er på eget ansvar at bruge den!  

Ved vores sidste afdelingsmøde blev 
der stemt om at få installeret én 
brandalarm i boligerne.  

Dette blev vedtaget. Det viser sig i 
mellemtiden, at driftskontoret er ble-
vet opmærksomme på, at det er et 
krav, at der installeres en røgalarm på 
hver etage. Bestyrelsen vil blive kon-
taktet, når driftskontoret har fundet 
en løsning. 

 
Til sidst 

Til information: Der går en lurer 
rundt i vores afdeling og kigger ind af 
vinduerne. Så vær opmærksom der-
ude. 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsesformand afd. 30 

Stine AndersenStine AndersenStine AndersenStine Andersen    
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Vinden rusker, bladene mister deres 
grønne farve og daler sagte mod 
jorden – efteråret har meldt sin an-
komst. Tiden er kommet, hvor vi 
rykker indenfor, tænder levende 
lys, rykker sammen for at finde var-
men og forbereder os til vinterens 
komme. 

 
Afdelingsmøde 

Den 22. september 2016 afholdt vi 
vores årlige Afdelingsmøde. 53 per-
soner fra 39 lejemål havde denne 
aften fundet vej til Paraplyen for 
her, at gøre deres indflydelse gæl-
dende. Et deltagerantal, som i den 
grad vidner om, at beboerdemokra-
tiet i Gadager lever og at vi har en 
masse engagerede beboere som ud-
viser stor interesse for deres nær-
miljø. 

I lighed med tidligere år, bød Besty-
relsen på et lettere traktement bestå-
ende af diverse små tapas retter – 
som, vurderet på alle de positive 
tilbagemeldinger vi fik, faldt i god 
jord.  

Efter en kort velkomst samt valg af 
dirigent, Allan Larsen, aflagde Be-
styrelsen sin beretning for perioden 
2015/2016. Efter en grundig gen-
nemgang og en god og saglig debat 

af diverse emner, blev Bestyrelsens 
beretning enstemmigt godkendt. 

Johnny Petersen fra Administrationen 
gennemgik regnskabet for 2015, som 
udviste et overskud på kr. 200.000. 
Bestyrelsens forslag til budget for 
2017 blev godkendt. Huslejestignin-
gen udgør 3,0 % som primært er af-
ledt af en stigning i afdelingens ejen-
domsskatter. 

Afslutningsvis var der valg til Besty-
relsen. Martin Damsgaard og Karsten 
Andersen meddelte, at de ikke ønske-
de genvalg, hvorfor der skulle findes 
nye kandidater. På valg var ligeledes 
Bjarne Petersen som opnåede genvalg 
uden modkandidat. Som nyt bestyrel-
sesmedlem blev Ann Spetzler valgt. 
Derudover skulle der vælges 2 sup-
pleanter. Betina Nielsen opnåede gen-
valg og indtræder som 1. suppleant. 
Desværre lykkedes det ikke at få besat 
posten som 2. suppleant,  

Vi ønsker alle 3 tillykke med valget og 
glæder os over, at vi sammen kan fort-
sætte den linje vi har lagt. 

Dagsordenen var herefter udtømt og 
dirigenten kunne afslutte mødet om-
kring kl. 21.30.  

Fra Afdelingsbestyrelsen vil vi sige 
”tusind tak” til alle de fremmødte. 
Igen i år en god, hyggelig og kon-
struktiv aften. Bestyrelsen vil i lighed 
med sidste år, også i den kommende 
periode fortsætte den positive udvik-
ling, samt selvfølgelig være beboernes 
garant for at Gadager’s interesser bli-
ver varetaget bedst muligt.  

Såfremt der måtte være interesse for 
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yderligere og mere fyldestgørende 
informationer om Afdelingsmødet, 
henvises der til det omdelte referat.  

 
Konstituering 

Bestyrelsen har efterfølgende gen-
nemført en konstituering. På bag-
grund heraf ser Bestyrelsens sam-
mensætning således ud: 

Formand Kurt Arve Jensen, Næst-
formand Bjarne Petersen, Kasserer 
Ann Spetzler, Sekretær Solveig D. 
Nielsen, menigt bestyrelsesmedlem 
Mette Jensen, 1. suppleant Betina 
Nielsen. 

Vi føler selv, vi har fået ”sat” et rig-
tigt godt hold og glæder os til at få 
arbejdshandskerne på og komme i 
gang med de opgaver og udfordrin-
ger, som det kommende bestyrelses-
år måtte byde på. 

 
Alléen ind i Gadager 

Vi nærmere os, tro det eller lad væ-
re, med hastige skridt julen og alle 
dens glæder og forventninger. De 
første annoncer for julekalendere, 
knas, gejl og gøgl har allerede fun-
det vej til vores postkasser – til glæ-
de for de fleste.  

Julen er forbundet med en masse 
traditioner og vi fik i Gadager forri-
ge år tilføjet en ny – nemlig julelyse-
ne langs Alléen ind i Gadager. 

Den tradition vil vi gerne viderefø-
re, hvorfor vi fra 27. november (1. 
advent) kan forvente at lysene igen 

vil ønske og byde os alle rigtig hjerte-
lig velkommen til Gadager. 

 

Tak for denne gang 

Afslutningsvis vil Bestyrelsen ønske 
alle nytilflyttere til Gadager hjertelig 
velkommen. Vi håber, I vil opleve den 
samme glæde ved at bo her, som alle 
vi andre har haft igennem årene.  

Som altid kan I følge med i, hvad der 
sker i vores afdeling enten gennem 
Hvissinge-Nyt eller ved at besøge 
GB´s hjemmeside (www.gb.dk). Her 
vil du bl.a. kunne se referaterne fra 
vores bestyrelsesmøder o.a. Gå ind 
under bjælken ”beboerdemokratiet” 
og vælg afd. 31 – god fornøjelse. 

Ligeledes vil vi gerne gøre opmærk-
som på, at Gadager har sin egen flag-
dame som hejser Dannebrog på forlan-
gende. Så har du en særlig anledning, 
som du ønsker markeret så henvend 
dig trygt til Henrik Berg i Gadager nr. 
90.  

Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt, er der 
åbent for beboerhenvendelser den 1. 
torsdag i måneden i forbindelse med 
vores bestyrelsesmøder. Henvendelse 
i bestyrelseslokalet ved Vaskehuset, i 
tidsrummet mellem 19.00 - 19.30.  

Det er her gode ideer, tanker, ønsker, 
kritik og ros kan afleveres – kommer 
du - så gi´r vi varme, hjerterum og en 
kop kaffe ☺☺☺☺ 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    
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Så er efteråret for alvor kommet, 
bladene skifter farve, falder af træer-
ne og ligger sig som en flot farverig 
dyne på jorden.  

 

Helhedsplan: 

Der er siden sidst været afholdt bå-
de styregruppe og brugergruppe 
møde, to rigtige gode og effektive 
møder, igen var der stort fremmøde 
til brugergruppemødet, hvor der 
blev vendt ideer og ønsker, til hvad 
der skal ske med vores afdeling. I 
øjeblikket er Rubow ved at samle 
alle vores ønsker og ideer, så vi kan 
få sendt vores ønskeliste afsted til 
Landsbyggefonden. Men inden de 
kan sende den afsted, skal den god-
kendes af os beboere, derfor vil der i 
december blive afholdt et ekstra or-
dinært afdelingsmøde. Der vil selv-
følgelig komme mere information 
omkring dette, i jeres postkasser.  

 

 Hundeprutter: 

Øv, hvor er det trist at vi er nød til 
at have endnu et indlæg om hunde-
prutter. Men der er desværre nogen 
som endnu ikke har fundet ud af at 
samle op efter deres hund. Vi kan da 
hurtig blive enige om at det ikke er 
det sjoveste at skulle samle op, men 
det er endnu mindre sjovt at skulle 
vaske den af under sin sko. Så husk 

posen og saml op efter din hund. Vi i 
bestyrelsen kender godt til undskyld-
ningerne om ikke at have en pose 
med, derfor vil vi prøve at få sat nog-
le hunde-prut-pose stativer op i afde-
lingen, så man har mulighed for at 
tage en pose hvis man skulle have 
glemt en derhjemme, vi håber på det-
te vil hjælpe på det lille problem, så 
man fremover kan gå rundt i afdelin-
gen uden at skulle bekymre sig om 
hvorvidt man træder i en prut eller ej.  

 

Et godt naboskab: 

Vi er en stor afdeling og vi har mange 
gode naboer omkring os, hvilket er 
utrolig vigtigt. Rigtig mange af jer er 
gode til at holde øje med naboernes 
hjem, hvis I ved de er på ferie eller 
ude en aften og det er dejligt, det gi-
ver os alle en ekstra tryghed. En tryg-
hed som vi alle kan have behov for 
især nu når vi går en mørkere tid i 
møde, og samles hjemme hos familie 
og venner til efterårs og vinter hygge. 
Så som altid hold øje med dine nabo-
er og pas godt på hinanden.  

 

Bestyrelsen: 

Husk at har du et spørgsmål eller har 
lyst til en lille snak så sidder bestyrel-
sen i bestyrelseslokalet hver den før-
ste tirsdag i måneden fra kl. 18.30-
19.00, hvor du selvfølgelig er velkom-
men. Du behøver dog ikke vente en 
hel måned, du kan også altid skrive 
en mail til os på:.                   .           
gb.afd33@gmail.com, hvor vi vil sva-
re dig hurtigst muligt, da denne mail 
bliver tjekket hver anden dag.  
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Vi ønsker jer alle en god november 
måned. Pas godt på jer selv og jeres 
naboer. 

 

Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.Din afdelingsbestyrelse.    

    

    

    

    

    
 
 

Så er det blevet efterår og tid til at 
være mere indendørs. 
 
Renoveringen af Fælleshuset er ved 
at være færdig, og det er nu kun få 
småting der mangler. 
Det vil være muligt at 
se resultatet af arbej-
det når vi holder jule-
hygge, - vi vil nemlig 
samtidig holde indvi-
else af de ny-istandsatte lokaler. 
 
Sidste gang for afhentning af haveaf-
fald for i år er d. 24 nov. Vores have-
container vil derefter blive kørt væk, 
og først sat frem igen, når der igen 
bliver hentet haveaffald fra Glostrup 
forsyning til foråret. 
 

Lørdag den 26. november kl 14.00 – 
17.00 er der julehygge i Fælleshuset , 
med gløgg og æbleskiver, og julehyg-
ge. Det vil være muligt at udfolde 
sine kreative evner med klippe-
klister, - og der vil 
være julebanko 
for børn og voks-
ne. Håber at rigtig 
mange har lyst til 
at deltage så vi 
kan få nogle hyg-
gelige timer sam-
men 
 
På gensyn og med venlig hilsen 
 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    

FISKETUR 

Tidligt lørdag morgen den 8 oktober tog Hvissinge Kulturcenter på 
efterårets planlagte fisketur, vejr udsigten varslede dårligt vejr. Men 
vejrguderne var med os og vi havde turen igennem et fantastisk vejr. 
Der blev fanget godt af alle deltagere, på dækket blev landet både 
makrel,  sild og torsk, størst fangede fisk en torsk på 5,2 kg blev fan-
get af Jørgen Mathisen Gadager. 

Fra Kulturcentrets side siger vi tak for den stor deltagelse. 

BANKO 
Vi er kommet godt i gang med Banko, og det er dejligt at se gamle og 
ikke mindste nye ansigter !  Vi har fået gode tilbage meldinger om de 
nye tiltag der er kommet til banko.— vi arbejder i bestyrelsen på at 
finpudse de nye ting der sker til banko , så vi håber i har tålmodig-
hed. Alle nye ting tar tid;)  

JULEMARKED 
Turen til Andelslandsbyen Nyvang  med ægte gammel dansk jule-
stemning.  

Prisen er for voksne 120 kr. og børn til og med 14 år 50 kr. 

Billetsalg er d 5 og 6 nov. i granskovens bestyrelses lokale. 

Mellem kl 11 og 13 

 
Skribent Bettina Qwinten 

På vegne af kulturcenteret.  
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Hvissinge Kulturcenter bustur til 

Julemarked i den gamle landsby Nyvang 
Lørdag den 3 december 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andelslandsbyen Nyvang tænder igen julelysene i den gamle landsby og by-
der gæsterne indenfor til et stort, hyggelige julemarked med en ganske særlig 
stemning. 

Opvarmede telte bugner af hjemmelavet husflid og håndværk, der fal-
bydes til rimelige priser. Og der serveres lækkert julebag til tonerne 
fra dejlige juleorkestre. 
Der jules i alle huse, fra det hyggelige husmandssted til den højtideli-
ge kirke. 
Der fortælles skønne historier om nisser og trolde, julestadsen klippes 
og den store gris må lade livet, så vi kan få julesul og flæskesvær. 
I kirken samles godtfolk til julekoncert og gudstjeneste. 
Jo, det er rigtignok blevet jul på landet. 
I Andelslandsbyen Nyvang kan alle drømme om god gammeldags ju-
lehygge opfyldes for hele familien. 
Her findes den helt specielle nostalgiske julestemning. 



Side 12 

N
o

ve
m

b
er

 2
01

6 

F
o

rm
an

d
 

E
va

  N
ø

rg
aa

rd
 W

o
jt

al
a 

T
el

ef
o

n
: 

20
16

 1
84

5 

M
a

n
d

a
g
 

M
O

T
IO

N
 O

G
 T

R
IV

S
E

L
 (

S
T

A
V

G
A

N
G

) 
 k

l. 
9.

30
 -

 1
2.

00
. 

 M
ø

d
e

s
te

d
 i
 P

a
ra

p
ly

-
e

n
. 

K
o

n
ta

k
tp

e
rs

o
n

: 
L

in
d

a 
H

en
ri

ks
en

, 
 �

 2
8

 9
4

 2
4

 1
8
 

  

T
ir
s
d

a
g
 

(s
id

s
te

 t
ir
s
d

a
g
 

i 
m

å
n
e

d
e

n
) 

R
Ø

D
E

 K
O

R
S

 O
G

 S
U

N
D

H
E

D
S

P
L

E
JE

N
 

A
fh

o
ld

e
r 

fæ
lle

s
s
p

is
n

in
g
 f

o
r 

u
n

g
e

 f
a
m

ili
e

r 
m

e
d
 b

ø
rn

. 

K
o

n
ta

k
tp

e
rs

o
n

: 
K

at
ri

n
e,

 R
ø

d
e 

K
o

rs
, 
�

 2
1
 4

3
 2

4
 0

2
 

  O
B

S
! 

 A
fv

en
te

r 
fo

rt
sa

t 
o

p
st

ar
t 

ef
te

r 
re

n
o

ve
ri

n
g

 a
f 

P
ar

ap
ly

en
 

  

O
n

s
d

a
g
 

S
T

R
IK

K
E

K
L

U
B

B
E

N
  k

l. 
13

.0
0 

- 
15

.0
0.

 

K
o

n
ta

k
tp

e
rs

o
n

: 
L

en
a 

T
h

o
m

se
n

, 
�

 2
2

 8
7

 5
2

 3
2
 

  



Side 13 

O
n

s
d

a
g
 

P
IG

E
K

L
U

B
  k

l. 
17

.0
0 

- 
19

.0
0.

 F
o

r 
p

ig
e

r 
i 
a

ld
e
re

n
 7

 -
 1

2
 å

r.
 

V
i 
te

g
n

e
r,

 m
a

le
r,

 s
p

ill
e

r 
b

o
rd

te
n

n
is

 o
g
 W

ii 
s
p

il 
o

g
 h

y
g

g
e

r 
i 
P

a
ra

p
ly

e
n

. 

F
o

ræ
ld

re
 e

r 
m

e
g
e

t 
v
e

lk
o

m
n
e

 t
il 

a
t 

k
ig

g
e

 f
o

rb
i.
 

K
o

n
ta

k
tp

e
rs

o
n

: 
A

n
n

a,
 �

 3
1

 6
1

 4
1

5
5
 /

 s
o

rt
_

c
a

t@
h
o

tm
a

il.
c
o
m

 

 O
B

S
! 

 A
fv

en
te

r 
fo

rt
sa

t 
o

p
st

ar
t 

ef
te

r 
re

n
o

ve
ri

n
g

 a
f 

P
ar

ap
ly

en
 

  

O
n

s
d

a
g
 

(n
o

g
le

) 

F
Ø

R
T

ID
S

P
E

N
S

IO
N

IS
T

E
R

N
E

. 

K
o

n
ta

k
tp

e
rs

o
n

: 
L

is
b

et
h

 S
ky

tt
eh

av
e,

 �
 2

6
 3

5
 8

4
 5

9
, 
fo

r 
y
d

e
rl
ig

e
re

 i
n
fo

rm
a

ti
-

o
n
 

  

O
n

s
d

a
g
 

(u
lig

e
 u

g
e

r)
 

P
R

O
JE

K
T

 M
O

R
G

E
N

F
R

IS
K

  k
l. 

9.
00

 -
 1

0.
30

  
- 

 G
ra

ti
s
 m

o
rg

e
n

m
a

d
. 

K
o

n
ta

k
tp

e
rs

o
n

: 
L

is
b

et
h

 S
ky

tt
eh

av
e,

 �
 2

6
 3

5
 8

4
 5

9
 /

 J
yt

te
 H

o
lt

o
v,

 �
 6

0
 3

5
 

0
3

 1
1

. 

H
o

ld
 j
e

r 
ik

k
e

 t
ilb

a
g
e

, 
v
i 
g
læ

d
e

r 
o

s
 t

il 
a

t 
s
e

 j
e

r 

  

S
ø

n
d

a
g
 

1
3

/1
1
 

JU
L

E
H

Y
G

G
E

 I 
C

A
F

É
E

N
 -

 i 
A

kt
iv

it
et

sh
u

se
t 

P
ar

ap
ly

en
 k

l. 
13

.0
0 

- 
17

.0
0 

- 
G

ra
ti

s 
en

tr
e.

 

J
u

le
s
a

n
g
e

, 
d

a
n

s
 o

m
 j
u

le
tr

æ
e

t,
 j
u

le
m

u
s
ik

 v
/F

re
d

d
y
 o

g
 R

e
n

a
to

 (
o

g
s
å

 k
a

ld
e

t:
 

P
ræ

s
te

n
 o

g
 D

e
g
n

e
n

),
 b

o
d
e

r 
m

e
d

 s
a

lg
 a

f 
ju

le
ti
n

g
 o

g
 s

a
lg

 a
f 

g
lö

g
g
 o

g
 æ

b
le

s
k
i-

v
e

r,
 v

a
rm

 k
a

k
a
o

 m
.m

. 

(S
e

 n
æ

rm
e

re
 a

n
n
o

n
c
e
 i
 H

v
is

s
in

g
e

 N
y
t)

 

  



Side 14 

 
 

I  

 

 
Er det allerede Jul 

Nej det er det ikke 

Men det er nu i skal købe billetterne 

til 

Juletræsfesten i Hvissinge hallen  

lørdag den 26 november  

mellem kl. 13.00 og kl. 17.00 
 

Husk billetsalget på nedenstående datoer 
 

 

 
Lørdag den 5 og søndag den 6 november 

Billetsalget sker i bestyrelses lokalet i  
Stenager nr. 193 mellem  
kl. 11.00 og kl. 14.00 

 
Med venlig hilsen. 

Juletræsudvalget. 
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Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209 
Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

 

 

Vi håber i alle har nydt det gode vejr i 
eftersommeren. 

Vi har stadig meget tøj der skal på 
plads, men vi glæder os til at se både 

gamle som nye kunder  
Kom og gør et godt kup. 

Vi modtager gerne pæn brugte ting som 
børne-dame-herretøj, sko, tasker, glas, 

porcelæn og legetøj til børnene. 
Kig forbi, vi holder kaffen varm, og der 

er mundgodt til børnene. 

 

Håber vi ses  
 
 

Birgit, Jytte og Ida 
  
 
 

 
 

 



Side 16 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
                             

 

 

 

 

 
 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontaktes 
på alle dage mellem kl. 8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller com-
puterudstyr. Hvis driftsforstyrelserne 
skyldes sådanne fejl vil I modtage en 
faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsætning 
af dine produkter, spørgsmål til din 
regning eller hvis du vil vide mere om 
os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk 

 

 

Byttebolig søges 

 

Vi er et par på 29 år og 40 år 
som søger en byttebolig. Vi 
har ingen dyr eller børn, blot 
et ønske om mere plads og 

især have. 

 

Haves: 3-værelses lejlighed 
på Sportsvej 27 (afd. 9) på 

ca. 70 kvm. 
 

Søges: Rækkehus i enten 
Gadager, Birke-Bøgeskoven 
eller Lindeskoven med have 

til (gerne en 4-værelses). 

 

 

Kunne dette have nogen in-
teresse, så send gerne en 

mail til mig 
påjulieskive@hotmail.com 

 

Med venlig hilsen, 

Julie Skive 
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JULEHYGGE I CAFÉEN 

søndag den 13. november 2016 kl.  
13.00 - 17.00 

Kom til en rigtig julehyggelig eftermiddag 

med julesange og dans om juletræet samt 

boder med salg af forskellige juleting. 
 

Salg af: 

 glögg og hjemmebagte æbleskiver, irish coffee, varm cacao m.m. 

 

Succesen gentages og musikken leveres af  

”Freddy og Renato” også kaldet ”Præsten og Degnen” 

 

Forskellige boder med salg af hjemme-
lavede juleting, bl.a. julepynt, maskin-
broderi, glaskunst m.m.  

 

 

Dørene til boderne åbnes kl. 13.00  

 

 

 

Julehygge og musik starter kl. 14.00  

 

 

 

Gratis entre 

 CAFÉEN 
Aktivitetshuset Paraplyen 

Østre Lindeskov 251 
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       Kampagne 

 
Måske er DU den heldige vinder af 2 billetter til Glostrup Bio 

   - eller et gavekort til Glostrup Centret på kr. 1.000? 

     - Vi kører kampagne på:  

 

 

 

Er der noget galt i din bolig?  

Så er hjælpen her  

Nemt og hurtigt! 

Du kan anmelde fejl døgnet rundt på: 

http://fejl.gb.dk 

Vi trækker lod blandt alle indkomne fejlmeldinger hver måned 

indtil 31.12.2016. Alle vindere får direkte besked. 
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Fejlmelding 24-7 kampagnen: 
 

SEPTEMBER MÅNEDS VINDER BLEV JOHN WOODMANN, DIGET 39. 

John hat modtaget 2 bille.er 0l Glostrup Bio ”med guf” 
 

Der trækkes lod igen den 1. november. 
  

Med venlig hilsen 
Claus Bech-Hansen - udviklingskonsulent 
Glostrup Boligselskab 
Bryggergårdsvej 2 B - 2600 Glostrup 
Telefon: 43 96 28 86 
Direkte: 43 20 24 23 - Mobil 30 53 27 99 
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Film i Glostrup i 100 år 

Musik, musik, musik! 

Biografens magi forbinder man med 

en mørklagt sal, hvor man nyder en 

god film på det store lærred e<er at 

man har hygget sig og måske handlet i 

foyeren. Sådan har det været i 100 år.   

Musikken spiller o<est en lidt upåag-

tet rolle som underlægning, men den 

kan også spille hovedrollen. Det gør 

den, når biografen tager hul på sæso-

nen med 10 fantas0ske operaer, der 

transmi.eres fra Metropolitan Opera i 
New York. Bedre bliver det 

ikke, og det kan opleves for 

under 200 kr.  

13. november lægges der ud 

med Wagners storslåede 

drama: Tristran og Isolde. 

Musikken har også hovedrollen, når 

lyset re.es mod scenen i stedet for 

mod lærredet.  Glostrup Kulturhus er i 

fuld gang med sæsonen, og der er et 

flot og alsidigt program. 

11. november er 

der koncert med 

en rig0g rockle-

gende: Peter 

Viskinde.  

Man kan også glæde sig 0l, at Glostrup 

Byorkester 26. november holder sin 

tradi0onelle julekoncert i Glostrup Bio.  

Der er gra0s adgang samt gløgg eller 

slikposer 0l alle.        

Film i november 

Dr Strange 
Denne superheltefilm er base-

ret på en Marvel-tegneserie. 

Den ambi0øse kirurgs liv for-

vandles af en troldmand.  

Til 6. november 

DOX: Amateurs in Space  

Dokumentarfilm om to mænd 

og deres fælles drengedrøm 

om at rejse ud i rummet i de-

res egen raket. Mon det lyk-

kes?  

Vises KUN 2/11 

Familiens Jul - I Nissernes Land 

E<erfølgeren 0l den populære 

Familiens Jul fra 2014. Vi skal 

igen mødes med Pixy, Hugo og 

hans familie. Jul i november!   

3-27. november 

Kvinden i Toget 

Thrilleren er en filma0sering af 

Paula Hawkins' bestseller-

roman  Vi følger Rachel Wilson, 

som er ude i store problemer.  

3-16. november 

Perfect Strangers  

I denne italienske film finder 

syv venner på en selskabsleg, 

der skal vise, at de ikke har 

noget at skjule. Det er farligt.     

17-22. november  

Fantastiske Skabninger - og hvor de 
kommer fra 

J.K. Rowling, kendt for Harry 

Po.er, har skabt et nyt magisk 

univers. Gensyn med Eddie 

Redmaine (Den Danske Pige).    

17-30. november 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  



Side 21 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 22 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 51 Kasserer, Næstformand   

Sonja Hartmann Granskoven 186 Best. medl. Sekretær  

Inge von Halling Egeskoven 166 Bestyrelsesmedlem  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  
Inger M.Munkerup Egeskoven 168 Suppleant  
Henrik Frandsen Granskoven 53 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Ann Spetzler Gadager 57 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 

73 
2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven 37 Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand, kontakt t. DEAS 4343 5582 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelisten 3139 4744 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 
Ejendomstilsyn fællesarea-
ler 

4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning, fælleshus, indk. 6063 1818 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Ejendomstilsyn, Beplantn. 2966 2175 

Helle Borup Birkeskoven 56 Back-up udlejning, Fællesh.   
     

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Næstformand, referent 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 
Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedl. SU 2496 3769 
     

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye   Overassistent: Marianne Flindt   
Driftslederass.: Michael Clausen Assistent: Nina Seistrup Sørensen 
Driftledersass.: Leif Bendtsen  
Driftassistenter: Brian Himmelstrøg    
 Claus Thomsen 
 Christian Rudbæk   

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


